
 
  

 1

Lunds Akademiska Golfklubb
 
 

VALBEREDNINGENS VERKSAMHETSPLAN 2009/2010 
 
 
Valberedning och styrelse 
 
En av valberedningens främsta uppgifter är att med sina namnförslag göra det möjligt för 
klubben att skapa och bibehålla en fungerande styrelse som på ett kvalificerat och tryggt sätt 
kan hantera klubbens verksamhet nu och i framtiden. 
 
För att kunna sköta sitt uppdrag förutsätts att valberedningen ständigt håller sig à jour med vad 
som händer i klubben och i synnerhet i styrelsen. Personfrågorna är så viktiga att beredningen 
med sina kunskaper kan påverka behovet av förändringar när så behövs t.ex. i styrelsens 
sammansättning. Det är här fråga om en kontinuerlig uppgift under hela mandatperioden, men 
är särskilt angelägen inför höst – resp. vårmöte när, utöver sedvanliga kontakter, gemensamt 
möte bör ske mellan styrelse och valberedning. 
 
Men – och det är viktigt att komma ihåg – det är revisionen som enligt klubbens stadgar 
fortlöpande skall granska styrelsens arbete för medlemmarnas räkning. Skulle revisionen påtala 
brister i organisation och bemanning kan det sålunda bli aktuellt för valberedningen att senare 
ta sig an ett förändringsbehov. 
 
På uppdrag av medlemmarna 
 
Det är av stor vikt att valberedningen markerar sin självständiga position oberoende av andra 
organ i klubben. Valberedningen har sitt ansvar mot medlemmarna och den som utsett 
densamma dvs. medlemsmötet. Det beredningen har att berätta måste den samtidigt göra för 
alla medlemmar. 
 
Valberedningen bör med tanke på informationsbehovet få närvara vid enstaka 
styrelsesammanträden. I sådana fall får valberedningen komma överens med styrelsen hur 
närvaron ska ske. 
 
Valberedningen ska så långt det vara möjligt säkerställa att styrelsen har rätt sammansättning 
utifrån kompetens och engagemang och rätt förutsättningar liksom att när medlemsmöte inte är 
samlat fungera som lagligt beslutande organ och ansvara för klubben. 
 
Valberedningen får inte lägga någon personlig värdering i sin redovisning till medlemmarna av 
de förslag som kommit in. Valberedningen ska enbart redovisa fakta på ett objektivt sätt. 
 
Vilka poster ska valberedningen finna personer till? 
 
Valberedningen ska enligt klubbens stadgar i huvudsak föreslå innehavare av följande poster 
inom klubben och presentera dem på medlemsmötena: 
 
Vårmöte 
 
*Ordförande, ledamöter (4) och suppleanter (3) i styrelsen för RFS AB 
 
*Företrädare för LAGK:s medlemmar vid RFS AB:s bolagsstämma 
 
*Revisorer (2), suppleant till revisorer(1) i RFS AB 
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Höstmöte 
 
*Ordförande i styrelsen för LAGK 
 
*Ledamöter (8), suppleant (1) i styrelsen för LAGK 
 
*Revisorer (2), suppleanter (2) till revisorer 
 
*Ombud vid Skånes Golfförbundsförbundsmöte 
 
Valberedningen ska vidare redovisa förslag enligt följande: 
 
*När någon står i tur att avgå i styrelsen eller från annan av nämnda poster. 
 
*Om avhopp skulle ske under året från en eller flera av samma poster. 
 
Hinder föreligger ej att även förslag kommer in på redan tillsatta poster. 
 
Presentera alla föreslagna namn 
 
Valberedningen ska vid medlemsmötena presentera samtliga skriftliga och muntliga förslag som 
kommit in till valberedningen på medlemmar till olika förtroendeposter. Alltså inte enbart de som 
valberedningen föreslår till val, utan samtliga som är föreslagna av medlemmarna. De som 
nomineras och föreslås till förtroendeuppdrag bör presenteras med namn och kompetens på 
medlemsmötena, på ett så objektivt och sakligt sätt som möjligt. Lämpligt är att valberedningen 
samtidigt motiverar varför just de föreslagnas kompetens behövs i styrelsearbetet. 
 
Det finns inga som helst hinder för en valberedning att själv initiera namn till olika 
förtroendeposter, men det är viktigt att detta sker på ett förtroendeingivande sätt. 
 
Valberedningen kan även föreslå mötesordförande och mötessekreterare till medlemsmötena. 
Om stämman utser mötesordförande och mötessekreterare utanför styrelsen ger det bl.a. större 
möjligheter för styrelsen att på ett mer oberoende sätt svara för sin verksamhet. 
 
Löpande information till medlemmarna 
 
Valberedningen informerar alla medlemmar i ett tidigt skede vilka av styrelsens ledamöter som 
står i tur att avgå, samt vilka fyllnadsval som kan behöva göras på grund av avsägelser. 
 
Om en styrelseledamot, eller någon på en annan förtroendepost i klubben, avser att inte 
fortsätta efter nästa val, eller avbryter sitt uppdrag med omedelbar verkan, så meddelar denna 
person (i första hand, i andra hand gör styrelsen detta) sitt beslut till valberedningen, som i sin 
tur ser till att detta snarast kommer medlemmarna till kännedom. 
 
Om förändringar till nästa medlemsmöte sker i valberedningens arbetssätt, eller om 
valberedningen avbryter sitt arbete, eller andra viktiga förändringar inträffar här, är i första hand 
valberedningen skyldig att informera medlemmarna om det inträffade. I andra hand åvilar det 
styrelsen att snarast tillse att medlemmarna får information. 
 
 
Kungsmarken, januari 2010 
 
 
KjellÅke Pihlsgård (ordförande) Lena Lundquist Claude Oudin 


